Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ПРИКАЗ
09.03.2023 г.                                                                                           41-од-23

Ижевск

«Об организации летнего школьного

оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей в 2023 году»

На основании приказа Управления образования Администрации

г.Ижевска от 06.03.2023 г №133 «Об организации оздоровительных лагерей с

дневным пребыванием на базе образовательных учреждений»

п р и к а з ы в а ю:

1.Открыть
летний   школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с

01.06.2023 г. по 30.06.2023 г. на 21 день, в количестве 75 человек, в том

числе детей с ОВЗ в количестве 0 человек, на базе Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 40» в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими требованиями и требованиями пожарной

безопасности.

2.Определить
начало работы лагеря:

Понедельник - с 08 час.30 мин. до 14 час.30 мин.

Вторник  - с 08 час.30 мин. до 14 час.30 мин.

Среда  - с 08 час.30 мин. до 14 час.30 мин.

Четверг  - с 08 час.30 мин. до 14 час.30 мин.

Пятница       - с 08 час.30 мин. до 14 час.30 мин.

Режим питания (2-х разовый):

завтрак: 09 час.00 мин.  - 09 час.35 мин.

обед:      13 час. 00 мин. - 13 час.40 мин.

3. Утвердить штатное расписание

летнего школьного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

на 2023 год.

4. Назначить

4.1.Начальника летнего школьного оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей Семенову Ирину Александровну, учителя начальных

классов.

4.2. Педагогических работников в летнем школьном оздоровительном лагере

с дневным пребыванием детей (Приложение №1).

4.2.1. Работников столовой ООО «Манго» (Приложение № 2).

4.3.Педагогические работники, работающие в летнем школьном

оздоровительном лагере, несут ответственность за жизнь и здоровье детей,

соблюдение правил техники безопасности, пожарной безопасности,

санитарной гигиены, поведения учащихся в общественных местах согласно

установленных правил.

5. Пройти

медосмотр вновь принятым сотрудникам школьного оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей, в порядке, установленном приказом

Министерства здравоохранения Российской Федерации №286 и обучение

СанПину.

Ответственный: Кропачёва Е.А., ответственный по охране труда

6. Провести

внеплановый инструктаж с сотрудниками и воспитанниками летнего

школьного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей.

Ответственные:  Кропачёвой Е.А., ответственная по охране труда

   Колбина К.А., ответственная по охране труда

   Семеновой И.А., начальник лагеря

Директор МБОУ «СОШ № 40»                                            Н.М.Абдулова

С приказом ознакомлены:

Семенова И.А.  ________

Кропачева Е.А. ________

Колбина К.А. ________

Приложение 1

           УТВЕРЖДАЮ

           Директор МБОУ «СОШ № 40»

___________ Н.М.Абдулова

Список сотрудников МБОУ «СОШ № 40»,

работающих в июне 2023 г. в школьном оздоровительном лагере

с дневным пребыванием детей

№  Ф.И.О. сотрудника Должность сотрудника лагеря

1 Семёнова Ирина Александровна начальник лагеря

2 Логинова Татьяна Валентиновна врач

3 Чуракова Ольга Вячеславовна воспитатель

4 Ковалева Александра Сергеевна воспитатель

5 Редозубова Светлана Ивановна воспитатель

6 Степанова Ольга Николаевна воспитатель

7 Степанова Надежда Леонидовна воспитатель

8 Петрова Елена Анатольевна  воспитатель

9 Чагдурова Наталия Гуруевна воспитатель

10 Глушкова Елена Владимировна воспитатель

11 Крупина Светлана Ивановна воспитатель

12 Ворхлик Татьяна Андреевна воспитатель

13 Демина Наталья Сергеевна педагог-организатор

14 Гараева Виктория Рудольфовна музыкальный руководитель

15 Михайлов Сергей Иванович инструктор физвоспитания

16 Ривтий Надежда Евгеньевна уборщик служебных помещений

17 Иванова Лариса Николаевна зальная в столовой

Приложение 2

           УТВЕРЖДАЮ

           Директор МБОУ «СОШ № 40»

___________ Н.М.Абдулова

Список сотрудников ООО «Манго»,

работающих в июне 2023 г. в школьном оздоровительном лагере

с дневным пребыванием детей

№  Ф.И.О. сотрудника  Должность сотрудника лагеря

1 Чистякова Ирина Александровна заведующая производством

2 Двойнишникова Ирина Анатольевна повар

3 Субботина Галина Геннадьевна пекарь

4 Антуганова Татьяна Николаевна зальный в столовой

		2023-05-31T14:09:50+0400
	Абдулова Наталья Михайловна